ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրերի մասին
ՀՀ Արագածոտնի մարզի ԱՆՏԱՌՈՒՏԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ ՊՈԱԿ-ը ստորև ներկայացնում է ՊԱՏՈՒՀԱՆՆԵՐԻ և ԴՌՆԵՐԻ ՏԵՂԱԴՐՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ գնման նպատակով կազմակերպված ՀՀԱՄ-ԱՆՏԱՌՈՒՏ-Մ/Դ-ԳՀԱՇՁԲ-20/01  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 08.10.2020թ կնքված թիվ ՀՀԱՄ-ԱՆՏԱՌՈՒՏ-Մ/Դ-ԳՀԱՇՁԲ-20/01 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	ՊԱՏՈՒՀԱՆՆԵՐԻ ՏԵՂԱԴՐՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	դրամ
	1
	1
	0
	0
	պատուհան – 40 հատ -93,81 քառ. Մ մետաղապլաստ, սպիտակ, 4 խցիկ, երկաթը` 1,2 մմ հաստության,մետաղական բռնակներ, պրոֆիլ` 6 սմ, երկշերտ ապակի , պրոֆիլ` բարձր որակի հայկական արտադրության, բացվող փեղկեր – 29,12  քառ.մ, չբացվող`  64,69 քառ.մ, պատուհանագոգ  - 27 հատ, լայնությունը  25 սմ,  երկարություն – 47,5 մ, գույնը` մարմար, չափագրումով  և տեղադրումով, Երաշխիքային ժամկետը՝ 2 տարի:
	պատուհան – 40 հատ -93,81 քառ. Մ մետաղապլաստ, սպիտակ, 4 խցիկ, երկաթը` 1,2 մմ հաստության,մետաղական բռնակներ, պրոֆիլ` 6 սմ, երկշերտ ապակի , պրոֆիլ` բարձր որակի հայկական արտադրության, բացվող փեղկեր – 29,12  քառ.մ, չբացվող`  64,69 քառ.մ, պատուհանագոգ  - 27 հատ, լայնությունը  25 սմ,  երկարություն – 47,5 մ, գույնը` մարմար, չափագրումով  և տեղադրումով, Երաշխիքային ժամկետը՝ 2 տարի:

	2
	ԴՌՆԵՐԻ ՏԵՂԱԴՐՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	դրամ
	1
	1
	0
	0
	դուռ  -  15 հատ  - 40,58  քառ. Մ, մետաղապլաստ,սպիտակ, 4 խցիկ, երկաթը` 1,2 մմ  հաստությանմետաղական բռնակներ, պրոֆիլ` 6 սմ, 1 փեղկ, պրոֆիլ` բարձր որակի հայկական արտադրության, վերևի հատվածը` ապակյա; չափագրումով  և տեղադրումով, Երաշխիքային ժամկետը՝ 2 տարի:

	դուռ  -  15 հատ  - 40,58  քառ. Մ, մետաղապլաստ,սպիտակ, 4 խցիկ, երկաթը` 1,2 մմ  հաստությանմետաղական բռնակներ, պրոֆիլ` 6 սմ, 1 փեղկ, պրոֆիլ` բարձր որակի հայկական արտադրության, վերևի հատվածը` ապակյա; չափագրումով  և տեղադրումով, Երաշխիքային ժամկետը՝ 2 տարի:


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 20-րդ հոդվածի 4-րդ կետ  

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման /սեփական միջոցներ/

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	+
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	22.09.2020թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Ֆինանսական միջոցներ առկա  չեն
	ընդհանուր
	ֆինանսական միջոցներ առկա չեն
	ընդհանուր
	Ֆինանսական միջոցներ առկա  չեն
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Արմեն Առաքելյան>> Ա/Ձ

	2085660
	2085660
	0
	0
	2085660
	2085660

	2
	<<Մհեր Սողոմոնյան>> ՍՊԸ


	2361525
	2361525
	472305
	472305
	2833830
	2833830

	3
	<<Արտ Պլաս>> ՍՊԸ
	1840000
	1840000
	368000
	368000
	2208000
	2208000

	4
	<<Լիլիթ Դերձյան>> Ա/Ձ
	2053330
	2053330
	410666
	410666
	2463996
	2463996

	Չափաբաժին 2
	

	1
	<<Արմեն Առաքելյան>> Ա/Ձ

	1379720
	1379720
	0
	0
	1379720
	1379720

	1
	<<Մհեր Սողոմոնյան>> ՍՊԸ


	1270675
	1270675
	254135
	254135
	1524810
	1524810

	2
	<<Արտ Պլաս>> ՍՊԸ
	1045000
	1045000
	209000
	209000
	1254000
	1254000

	3
	<<Լիլիթ Դերձյան>> Ա/Ձ
	1183580
	1183580
	236716
	236716
	1420296
	1420296

	4
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։ <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 38-րդ հոդվածի 1-ին կետի 1-ին մասի և ՀՀ   կառավարության 4 մայիսի 2017 թվականի N 526-Ն որոշման 1 հավելվածի 40-րդ կետի 5-րդ ենթակետի ա) մասի համաձայն մասնակիցները հրավիրել են բանակցությունների, որը տեղի է ունեցել ԱՆՏԱՌՈՒՏԻ միջնակարգ դպրոցի շենքում՝  01.10.2020թ-ին ժամը 11-ին։ Արդյունքում գները մնացել են անփոփոխ։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	01.10.2020

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը    
	07.10.2020

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	08.10.2020

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	08.10.2020

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	ֆինանսական միջոցներ առկա չեն 
	Ընդհանուր /Ֆինանսական միջոցներ առկա չեն/

	1-2
	<<Արտ Պլաս>> ՍՊԸ
	ՀՀԱՄ-ԱՆՏԱՌՈՒՏ-Մ/Դ-ԳՀԱՇՁԲ-20/01
	08.10.2020
	Ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում՝ պայմանագրի հիման վրա կնքվելիք համաձայնագիրը ուժի մեջ մտնելու  կնքման օրվանից մինչև 30 օրացուցային օր
	-
	3.462.000
	3.462.000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-2
	<<Արտ Պլաս>> ՍՊԸ
	Արարատր մարզ, գ․Շահումյան, Պ․Սևակի 7
	artplas@inbox.ru

	220013333657000
	04225743

	
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.gnumner.am

	
	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	
	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել 

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Մ․Գրիգորյան
	093285513
	marine.grigoryan.79@mail.ru


Պատվիրատու՝ Անտառուտի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ
PAGE  

